Edmund’s next charter does refer to these three exceptional burdens, (Bi 761, a genuine Grant of King Edmund to the thegn Wulfric), but this time has not his new formula, but utilizes an otherwise known—cf. Bi 787 (genuine)—conservative wording: “menti libero dono largiatur et ipsi perpetue namque hujus tramitibus mundi hoc quod concessi terre prenotatum á cunctis laboribus vite mortalium permaneat abdicatum. preter id quod nobis omnibus indigeri videtur. id est. tria. exercitus aditum. pontis edifitium……omnibus ] per omnia que ad eundem subjecta sunt locum. pascuis. pratis. silvis ] campis. magnis vel minimis. ut……suprascripta est in linea traditio quod in eternum manebit.” His next charter, Bi 762, (Grant by King Eadmund to the thegn Ælfsige, A. D. 940, genuine), however, does have, “Sit autem predictum rus liberum ab omnibus *mundiali obstaculo* cum omnibus……dinoscuntur quam in magnis tam in modicis rebus Campis……excepto istis tribus……”.

Yet his next charter, a genuine Grant to the religious woman Ætheldryð, A. D. 940, Bi 763, did not follow those new devices and its wording is more like that found in Bi 759, so “Maneat igitur meum hoc immobile donum æterna libertate jocundum cum omnibus quæ ad ipsum locum pertinere dinoscuntur. tam in magnis quam in modicis rebus. Campis. Pascuis. Pratis. Silvis. derivatisque cursibus aquarum. excepto commune labore. expeditione. Pontis. arcisvæ coedificatione.” Nevertheless, his next two charters Bi 764, ‘Grant by King Edmund to the thegn Edric’, A. D. 940, genuine, and Bi 767, ‘Grant by King Eadmund to the thegn Æthelnoð’, A. D. 941, genuine, both have the compact Edmund formula: Sit autem predictum rus liber`um’ ab omni mundiali obstaculo cum omnibus quæ ad ipsum locum pertinere dinoscuntur tam in magnis quam in modicis rebus. campis. pascuis. pratis. silvis. exceptis istis tribus. expeditione pontis arcisve coedificatione.” (Bi 764), “Sit autem predictum rus liber ab omni mundiali obstaculo. cum omnibus ad se rite pertinentibus. campis. pascuis. pratis. silvis. derivatisque cursibus aquarum. exceptis tribus. expeditione. pontis. arcisve constructione.” (Bi 767). It is true that his later charters, Bi 768 A. D. 941, Bi 770, A. D. 941—we refer only to genuine charters—Bi 771, A. D. 942, Bi 772, A. D. 942, Bi 773, A. D. 942, Bi 775, A. D. 942, Bi 776, A. D. 942, Bi 777, A. D. 942, Bi 778, A. D. 942, Bi 779, A. D. 942 × 946, etc. —are apt to use either conservative or the more brief wording, yet the long text in Bi 774 (Grant by King Edmund to Theodred, Bishop of London [pontifex Lundoniensis], A. D. 942, genuine), contains “(Hanc vero prænotatam munificentiam……roboravi atque confirmavi. ut) *omnibus mundialibus* coangustiis sit libera, *nisi* quod nostro communi labori pertinet.”